АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2022 № 388

 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении  изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области  от 06.06.2014 № 152

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

     1. Внести в   постановление  Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области  от 06.06.2014 № 152 «О комиссии по

осуществлению контроля в сфере закупок на территории муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области» (в редакции постановлений

от 02.12.2015 № 259; от 13.01.2017  № 08; от 10.10.2019 № 334) изменения, изложив

приложение  №1 в новой редакции. (Приложение №1).

    2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы  муниципального образования  –  Ершичский район Смоленской

области    М.М.Пахоменкова.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                               В.Е.Абраменков

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской

области
                                                                               от 12.08.2022 № 388

С О С Т А В

комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области

1. Абраменков Василий

Евгеньевич

- Глава муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, председатель

комиссии

2. Напреева Ирина

Ивановна

- Начальник Ершичского финансового управления

администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,

заместитель председателя комиссии

3. Савочкина Виктория

Григорьевна

- Старший менеджер  отдела экономики,

имущественных и земельных отношений

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области, секретарь

комиссии

           Члены комиссии:

4. Архипова Елена

Алексеевна

- Ведущий  специалист - главный бухгалтер

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

5. Никонова Юлия

Викторовна

- Ведущий специалист  бюджетного отдела

финансового управления администрации

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

Отп. 1экз: - в дело

Исп. Е.В.Телюкова

Тел. 2-19-07

_____________

Разослать: членам комиссии, управделами

Администрации МО – Ершичский район

             Визы: М.М.Бугаев            ____________  «____» __________ __